

# 貸借対照表

平成27年3月31日 現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>(資産の部)</b>		<b>(負債の部)</b>	
<b>流 動 資 産</b>	<b>1,445,971</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>196,141</b>
現金及び預金	926,336	買掛金	10,306
完成未収金	389,005	短期借入金	50,000
有価証券	100,000	未払金	19,116
未成支出金	2,279	未払費用	8,633
その他流動資産	28,349	未払法人税等	18,920
<b>固 定 資 産</b>	<b>346,505</b>	未払消費税等	14,024
<b>有形固定資産</b>	<b>22,419</b>	前受金	39,962
建物	8,485	賞与引当金	30,299
工具器具備品	4,404	その他流動負債	4,879
土地	9,530	<b>固 定 負 債</b>	<b>288,678</b>
<b>無形固定資産</b>	<b>26,296</b>	退職給付引当金	267,202
電話加入権	2,859	役員退職慰労引当金	19,358
ソフトウェア	23,436	再評価に係る繰延税金負債	2,117
<b>投資その他の資産</b>	<b>297,789</b>	<b>負 債 合 計</b>	<b>484,820</b>
投資有価証券	101,316		
長期貸付金	1,643	<b>(純資産の部)</b>	
長期完成未収金	51,057	<b>株 主 資 本</b>	<b>1,303,758</b>
長期前払費用	143,829	資本金	600,000
保証金等	51,000	利益剰余金	703,758
貸倒引当金	△ 51,057	利益準備金	35,000
		その他利益剰余金	668,758
		繰越利益剰余金	668,758
		<b>評価・換算差額等</b>	<b>3,898</b>
		土地再評価差額金	3,898
		<b>純 資 産 合 計</b>	<b>1,307,656</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>1,792,476</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>1,792,476</b>

# 損益計算書

自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額
<b>売 上 高</b>	<b>1,162,717</b>
エンジニアリング	337,462
人 員 派 遣	163,369
コンサルテイング	661,884
<b>売 上 原 価</b>	<b>1,009,640</b>
労 務 費	453,266
経 費	441,999
外 注 費	114,374
<b>売 上 総 利 益</b>	<b>153,076</b>
販売費及び一般管理費	150,673
<b>営 業 利 益</b>	<b>2,403</b>
<b>営 業 外 収 益</b>	<b>44,884</b>
受 取 利 息	948
為 替 差 益	32,285
事 業 税 還 付 金	10,185
雑 収 入	1,464
<b>営 業 外 費 用</b>	<b>987</b>
支 払 利 息	737
雑 損 失	249
<b>経 常 利 益</b>	<b>46,300</b>
<b>税 引 前 当 期 純 利 益</b>	<b>46,300</b>
法人税、住民税及び事業税	24,761
<b>当 期 純 利 益</b>	<b>21,539</b>